
Text těla emailové zprávy z podání 11039/2019 
 

Od:  
Komu:  podatelna@osoud.lou.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: žádost 

 
Okresní soud v Lounech 
Sladkovského 1132 
440 29  Louny 

 
 
Žádám Vás o zaslání anonymizované znění rozhodnutí, které bude váš bude v nejbližší době posílat účastníkům řízení. Jde 
konkrétně o verdikt Krajského soudu v Ústí nad Labem sp. značka 9 CO 115 / 2018. Prosím o zaslání tohoto rozhodnutí, až 
bude sepsané a doručeno účastníkům řízení. Děkuji! Hezký den,  

 
Okresní soud v Lounech podle zákona č. 106/99 o svobodném přístupu k informacím patří mezi povinné subjekty. 

 
 
II. Žadatel 
Tuto žádost podává , datum narození , bytem . Odpovědi 
prosím emailem na adresu  

 

 
Redaktor zpravodajství Seznam.cz 

 
gsm:  +  

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Je dobré vědět, že tento e-mail a přílohy jsou důvěrné. Pokud spolu jednáme o uzavření obchodu, vyhrazujeme si právo naše 
jednání kdykoli ukončit. Pro fanoušky právní mluvy - vylučujeme tím ustanovení občanského zákoníku o předsmluvní 
odpovědnosti. Pravidla o tom, kdo u nás a jak vystupuje za společnost a kdo může co a jak podepsat naleznete zde 

 

You should know that this e-mail and its attachments are confidential. If we are negotiating on the conclusion of a transaction, 
we reserve the right to terminate the negotiations at any time. For fans of legalese—we hereby exclude the provisions of the 
Civil Code on pre-contractual liability. The rules about who and how may act for the company and what are the signing 
procedures can be found here. 

https://onas.seznam.cz/cz/podpisovy-rad-cz.html
https://onas.seznam.cz/cz/podpisovy-rad-cz.html


 

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH  
 Sladkovského 1132, 440 29 Louny 

————————————————————————————————————— 
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2 

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz  

 

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 61/2019 

█████ ████ 
  

VYŘIZUJE:                 Mgr. Bachová  

DNE: 21. 3. 2019 
        
 
VĚC: žádost o informaci  
 
 

ROZHODNUTÍ 
 
Okresní soud v Lounech rozhodl o žádosti pana ███████████, nar. ███████████, 
bytem █████████████████████████████, o poskytnutí informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), 
                       

takto: 
 

Žádost o poskytnutí informace ze dne 15. 3. 2019 se podle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ odmítá. 
 

Odůvodnění: 
 
Žádostí doručenou dne 15. 3. 2019 Okresnímu soudu v Lounech jako povinnému subjektu se 
žadatel domáhal poskytnutí informace, a to konkrétně zaslání rozhodnutí Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ve věci vedené pod sp. zn. 9 Co 115/2018 ve chvíli, kdy bude toto rozhodnutí 
vyhotoveno a doručeno účastníkům řízení. 
 
Na základě lustrace bylo zjištěno, že odvolací řízení vedené u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
kterého se žádost o informaci týká, se vztahuje k věci, ve které již bylo Okresním soudem 
v Lounech rozhodnuto a která je u zdejšího soudu vedena pod sp. zn. 12 C 111/2016. 
 
Povinný subjekt žádost posoudil a dospěl k závěru, že informaci nelze poskytnout, neboť 
Okresní soud v Lounech požadovaným rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem 
nedisponuje, jelikož se předmětný spis v současné chvíli nachází u odvolacího soudu v Ústí nad 
Labem, přičemž není zřejmé, kdy bude tento spis spolu s vyhotoveným rozhodnutím zdejšímu 
soudu navrácen a kdy bude rozhodnutí doručeno účastníkům řízení. 
  

Za správnost : A.Patkoló 

mailto:podatelna%23osoud.lou.justice.cz


 

Povinný subjekt je povinen poskytovat pouze informace vztahující se k jeho působnosti a 
informace, které má k dispozici. Vzhledem k tomu, že tato podmínka není v daném případě 
naplněna, spatřuje zde povinný subjekt důvod k odmítnutí žádosti. 
 
V daném případě rovněž není možné s určitostí předjímat skutečnost, že by povinný subjekt byl 
oprávněn předmětné rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem poskytnout. Dle § 11 odst. 
4 písm. b) InfZ povinný subjekt neposkytne informaci o rozhodovací činnosti soudů, s výjimkou 
rozsudků. Pokud by tak požadované rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem mělo formu 
usnesení, bylo by nutné žádost o informaci odmítnout také z tohoto důvodu. 
 
Podle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti, nevyhoví, 
vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části 
žádosti, s výjimkou případů, kdy se žádost odloží.  
 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k Ministerstvu spravedlnosti ČR prostřednictvím 
Okresního soudu v Lounech, a to do 15 dnů od jeho doručení. 
 
 
V Lounech dne 21. 3. 2019. 
 
Mgr. Hana Bachová , v.r. 
předsedkyně okresního soudu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za správnost : A.Patkoló 


	Sladkovského 1132
	Redaktor zpravodajství Seznam.cz
	ADP872E.tmp
	Odůvodnění:




